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Optometridagarna 2023 – Optometri i förändring 

Äntligen är det snart dags för Optometridagarna igen och vi har valt att kalla 2023 års 
Optometridagar  för - Optometri i förändring. Med förändring syftar vi först och främst till förslaget 
på ny optikerföreskrift som precis har varit på remiss och som vi hoppas går genom och börjar gälla 
från 1 januari 2024. En ny föreskrift kommer ställa nya krav på oss som optiker och vi hoppas att 
dagarna ska bidra till delar av det kunskapslyft som kommer krävas. Förändring finns även i och med 
den diskussion som varit kring kliniska assistenter. Även detta kommer vi lyfta med söndagens 
paneldebatt.  

Lördagen förmiddag ägnar vi oss åt främre segment med fokus på katarakt och keratokonus. Men vi 
drar även igång en ny seminarium- och workshopserie “kom igång med” där man passen före och 
efter lunch kan välja på fundusbedömning eller OCT. Dessa seminarier/workshop har begränsat antal 
platser och går i parallell med ordinarie program. 

Hela “kom igång med” serien vänder sig till er som känner er ringrostiga eller vill komma igång med 
undersökning och tolkning av fundusbilder, OCT, synfält och binokulärseende. Tanken är att vi ska 
köra dessa seminarium/workshops de kommande åren så att alla som önskar ska få möjlighet att gå. 

Lördag eftermiddag innehållande sportoptik och information om ny föreskrift, och avslutas med en 
paneldebatt efterföljt av Svenska mästerskapen i optometri där alla kan delta digitalt från salen. 

Söndag förmiddag ägnar vi oss först åt bakre segment med fokus på näthinnan samt ett block om 
sklerala linser. I parallell med dessa föredrag ges “kom igång med” seminarium/workshop om 
synfältsundersökningar och binokulärseende. Söndagen avslutas sedan med ett block där vi lär oss 
om cykloskelningar och ortoptik i relation till barn. 

Vi hoppas att programmet innehåller något för alla och att det är ett första steg in i vår nya 
optometriska vardag. Varmt välkomna till Optometridagarna 2023! 

  



 

 
Program  
I syfte att ligga i framkant och ge maximalt för dig som deltar har vi engagerat flera internationella 
och nationella föreläsare. Vi kommer att beröra ämnen som du kommer i kontakt med i din kliniska 
vardag. Vi fortsätter att samla föreläsningarna i teman för att få till en bättre helhet. Läs mer i 
programmet, samt i presentationen av föreläsningarna och informationen om föreläsarna.  

Leverantörsutställning 
Vi inleder med att tacka alla utställare som gjorde Optometridagarna 2022 till en succé och önskar 
naturligtvis att kunna upprepa detta. Förteckning med anmälda utställare 2023 kommer redovisas 
separat på hemsidan och uppdateras kontinuerligt efter hand. Programblad och utställarkarta 
kommer även presenteras i tidningen Optik inför Optometridagarna. I utställningen serveras likt 
tidigare på olika ställen kaffe, luncher och mingel båda dagarna. Vi har i vanlig ordning ett ”luftigt” 
program för att ge dig tillfälle att besöka våra utställare. 

Mingel 
Direkt efter föreläsningsprogrammet på lördag eftermiddag arrangeras finalen i Optometri Quiz och i 
år har alla möjlighet att testa sig samtidigt med finalisterna via ett mentometersystem. Direkt 
därefter drar vi igång ett mingelparty. Mingelpartyt ordnas av Optikerförbundet under lätta former 
för att möjliggöra nätverkande och ”reunion” för kolleger. Vi slutar 21.00 för att ge möjlighet för alla 
deltagare att själv styra resten av kvällen efter egna önskemål. Maten vid minglet serveras likt 
tidigare i utställningen. 

Mat 
I anmälningsavgiften ingår gående lunch båda dagarna samt kaffe, macka eller kaka/frukt också båda 
dagarna. Vidare två glas vin/öl/alkoholfritt alternativ och lätt tilltugg på mingelpartyt lördag kväll 
direkt efter föreläsningarna. 

Specialmat 
Har du allergi eller av andra skäl anger du det vid anmälning. På så sätt säkrar vi att du får den mat du 
önskar. Vi är även tacksamma om ni anmäler om ni kommer deltaga på minglet på lördag kväll. 

Vid gruppbokning av kedja kommer du automatiskt att bli anmäld till Optometridagarna och får då 
ett bekräftelsemail, du kan då logga in på intranätet och lägga till din specialkost i anmälan. 

Studenter 
Optikerförbundet inbjuder, utan kostnad likt tidigare år, studentmedlemmar i optikerprogrammens 
tredje år samt studentmedlemmar i Magister-program. 

Fort- och vidareutbildningspoäng 
Optometridagarna 2023 ger möjlighet till totalt hela 12 fortbildningspoäng för program lördag och 
söndag. 



 

 
Nytt för i år är att registrering av fortbildningspoäng sker via en nyutvecklad app där du som 
deltagare själv scannar en presenterad QR-kod vid varje fortbildningstillfälle. QR koden kan bara läsas 
av appen när du som deltagare har en giltig biljett för optometridagarna registrerad i din telefon. 

I skrivande stund testas appens funktionalitet och en mer utförlig instruktion om hur den laddas ned 
till din telefon, hur du registrerar din biljett till optometridagarna och hur den används kommer 
presenteras i din anmälningsbekräftelse senare under våren.  

Anmälan till Optometridagarna 2023 
Observera att anmälan är bindande. Ingen återbetalning av registreringsavgiften efter den 15 juni 
2023. Före detta datum endast mot läkarintyg, med avdrag för hanteringskostnad.  

 Båda dagarna 
Medlemspris (3300) 4125 
Ej Medlem (4300) 5375 
Anmälan efter 15 juni  + (500) 625 

Priserna i tabellen är ink. moms 

Gör anmälan snarast och för att få det lägre priset som gäller fram till den 15 juni 2023.  
Passa på att gå med som medlem och få tillgång till medlemspriset direkt. 

Anmälan stänger helt 14 augusti. 

Medlemskort för poängregistrering 
Medlemskorten kommer från och med i år att ersättas av en app i din telefon (smartphone) enl 
beskrivningen under rubriken “Fort och vidareutbildningspoäng ovan. 

Kedjetillhörighet 
Var noga med att uppdatera din profil och ange din kedjetillhörighet samt butiksnummer eller 
referens i kedjan, vid anmälan.  

Vissa kedjor som står för deltagaravgiften för sina optiker som är anslutna medlemmar i 
Optikerförbundet. Kontrollera med din egen kedja vad som gäller innan du anmäler dig. 

Kedjorna som kommer in med gruppanmälan på sina optiker finns inte som möjligt val vid anmälan 
(det går därför inte att välja dem som fakturerings alternativ). 

Hotell 
I huvudstaden är antalet bokningsbara hotell i stort sett obegränsat men Optikerförbundet har 
reserverat ett begränsat antal hotellrum på 2 hotell i Kista, se separat lista över hotell med priser på 
hemsidan. Ange kod ”BOPT010923” vid bokning för att säkerställa att ni får ta del av de reserverade 
rummen. Bokning och betalning av hotellrum är personligt och inget Optikerförbundet ansvarar för.  

 

 


